

保险公司保单如何改印花税_购买保险如何变更受益人-股识吧

一、打保单时修改保险期限要怎么修改

进入计划书页面就可以修改，它会提示你修改页面。

二、财产保险合同如何缴纳印花税？

人寿保险是免税，免债的。

三、财产保险合同如何缴纳印花税？

根据印花税暂行条例的规定，印花税只对印花税税目税率表中所列举的合同，凭证征收印花税，未列举的合同、凭证不征税。

 ;

 ;

财产保险合同按保险费金额的0.1‰计算贴印花税，合同双方均需交纳。

四、保险公司这样算违规么，我应该怎么处理

中国人寿就是N啊。

保监会的很多规定人家都不管。

哥们儿刚赢了他们一场官司。

呵呵。

你问问如果人寿自己出单打错字了是不是也不能改？双倍的退还客户呢？？

哈哈！~~~~~

五、我要问问，本人买了中国平安人寿保险，全保的，一年缴两千五百七十，请问这些钱以后有得还吗？

首先，你应该先关注你保单的保险责任，全保到底都保什么你自己清楚吗？如果你自己清楚自己的利益的话，就像是平时买东西，你觉得这个利益（或东西）值这点钱就行了啊，还有保险除了储蓄型的，其他的都是为了家人买的，给家人送这些东西你认为对他们的爱能用钱来衡量吗？原谅我说话很直了！！

六、保险公司已经出了投保单还能修改吗，能改的话有什么条件或是限制吗？

可以在一定时间内修改，投保人在收到保险合同后10天（银行保险渠道为15天）内，如不同意保险合同内容，可将合同退还保险人并申请撤消。

在此期间，保险人同意投保人的申请，撤消合同并退还已收全部保费。

该10天（银行保险渠道为15天）即通常所说的“犹豫期”。

犹豫期内退保，必须注意以下几点：1.如果因为特殊情况无法及时接收保单，最好提前通知保险公司。

其次，收到保险单后，一定要亲自填写保单回执，并注明日期。

因为保险公司对犹豫期的认定，是以回执日期为起始日进行计算的；

2.如果犹豫期最后一天是在节假日期间，绝大多数公司可顺延至节假日后第一个工作日受理；

3.投保人必须认真阅读保险条款，对自己还不够了解、或理解有偏差的内容，要及时向代理人询问，以免误保；

4.保监会要求各家保险公司对购买投资连结险和分红险的客户进行100%的电话回访，并进行电话录音。

投保人和被保险人应该抓住这个时机，将自己从代理人处了解的权益通过电话，在回访人员那里进行核实，以保证合同能够满足需要，为自己和家人提供一份妥贴、周到的保障；

5.退保，投保人无需任何理由，但必须以书面形式向保险公司提出申请，口头请求无效。

扩展资料：此前，保监会和银监会联合下发了《关于进一步规范商业银行代理保险业务销售行为的通知》，并于今年4月1日起施行。

根据新规定，投保人年龄超过65周岁，或者期交产品投保人年龄超过60周岁，以及投保人填写的年收入低于省级统计部门公布的最近一年城镇人均可支配收入或农村人均纯收入的，银行应当对投保人进行需求分析与风险承受能力测评，根据评估结果推荐保险产品。

另外，对于投保人的一个利好就是产品犹豫期被延长至15个自然日。所谓“犹豫期”是指投保人在收到保险合同的一定期限内，如不同意保险合同内容，可以提交申请并获得全额退保的期限规定，即俗称的“退单时效”。目前执行的产品犹豫期一直为10天，新规将银保渠道保险产品的犹豫期延长到了15个自然日。

在犹豫期内退保，保险公司只收取10元保单工本费。

参考资料来源：人民网-银保新规今起实施 保险产品犹豫期延长至半个月

七、保单支付方式变更

持身份证到保险公司去办理就是，很简单也很快就可以办好。

八、购买保险如何变更受益人

书面通知是关键 根据我国现行《保险法》第18条第3款规定：“受益人是指人身保险合同中由被保险人或投保人指定的享有保险金请求权的人”，第41条又规定“保险人或投保人可以变更受益人并书面通知保险人。

保险人收到变更受益人的书面通知后，应当在保险单或者其他保险凭证上批注或者附贴批单。

”这两条规定说明，被保险人或投保人可以根据自己的意愿指定受益人，也可以对受益人进行变更，但变更受益人必须以书面的形式通知保险公司，由保险公司批单变更方能产生法律效力。

自行变更无效 实践中，很多投保人与被保险人都认为既然我有变更的权利，那我就可以自行口头约定变更某人为受益人，或者通过遗嘱的方式指定某人为受益人，理赔时保险公司就应当按照我的意愿对受益人做出赔偿。

问题并没有这么简单！“书面通知”是法律规定的形式上的法律要件，没有通知保险公司，就意味着没有履行合法的变更保险受益人的手续，此次变更就是无效的。受益人的保险金请求权来自人身保险合同的规定，故受益人获得的保险金不属于被保险人的遗产，既不纳入遗产分配，也不用于清偿被保险人生前债务。

而且，《继承法》第3条规定，遗产是公民死亡时遗留的个人合法财产，也就是说，公民遗嘱处分的财产必须满足两个条件：个人完全所有的、合法的。

但是，《保险法》赋予被保险人的权利只是——合法变更受益人，被保险人生前对其身故后可能产生的保险理赔金并没有完全所有权，因此被保险人在遗嘱中处分的财产并不是合法的财产案件，违反了《继承法》与《保险法》的强制性规定，侵害

了受益人的合法权益。

凡是没有书面通知保险人的变更受益人的决定，在法律上都是不能被认可的，不能影响到原受益人的受益权。

因此，被保险人在对保险合同的受益人进行变更时，一定要弄清楚自己对于保单所拥有的权利，以免因为误解或缺乏相关法律知识而失去相关权利

，最终不能实现自己的真实意愿。

另外，《保险法》第41条第2款也规定，投保人指定或变更受益人时须经被保险人同意，也是对被保险人保险权利的有效补充。

参考文档

[下载：保险公司保单如何改印花税.pdf](#)

[《股票定增后多久通过》](#)

[《股票开户一般多久到账》](#)

[《股票开户一般多久到账》](#)

[下载：保险公司保单如何改印花税.doc](#)

[更多关于《保险公司保单如何改印花税》的文档...](#)

????????????????????????????????????

<https://www.gupiaozhishiba.com/author/40482272.html>